

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
TENKASI.

MCOP. No. 34/2022

Name : திரு.ராஜ் Pw1

Father's Name :

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 17th day of September 2025.

முதல் விசாரணை

நான் இந்த மனுவில் 2 ம் மனுதாரர் ஆவேன். நான் எனது நிரூபண வாக்குமூலத்தை இன்று தாக்கல் செய்கிறேன். அதனை எனது முதல் விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ளவேண்டும். நான் அதை படித்து பார்த்துதான் கையொப்பம் இட்டுள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் நான் சொன்னவை தான். அத்துடன் 11 ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன். அவை 1) 15.02.2021 அன்று கடையம் காவல்நிலையத்தார் குற்ற எண். 63/2021 என்ற எண்ணில் பதிவுசெய்த முதல் தகவல் அறிக்கையின் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ. 1 ஆகும். 2) மேற்படி விபத்தில் இறந்துபோன கமலத்தின் பிரேத கூறாய்வு அறிக்கையின் நகல் ம.சா.ஆ.2 ஆகும். 3) TN-84-B-1020 என்ற பதிவெண் கொண்ட வாகனத்தின் பதிவெண் புத்தகத்தின் நகல்

ம.சா.ஆ.3 ஆகும். 4) TN-84-B-1020 என்ற பதிவெண் கொண்ட வாகனத்தின் காப்பீட்டு சான்றின் நகல் ம.சா.ஆ.4 ஆகும். 5) TN-84-B-1020 என்ற பதிவெண் கொண்ட வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கையின் நகல் ம.சா.ஆ.5 ஆகும். 6) 1ம் எதிர்மனுதாரரின் ஓட்டுநர் உரிமத்தின் நகல் ம.சா.ஆ. 6 ஆகும். 7) TN-72-BB-5348 என்ற பதிவெண் கொண்ட வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கையின் நகல் ம.சா.ஆ. 7 ஆகும். 8) சம்பவஇடம் பற்றியமாதிரி வரைபடத்தின் நகல் ம.சா.ஆ. 8 ஆகும். 9) சம்பவ இடம் பற்றிய பார்வை மகசரின் நகல் ம.சா.ஆ. 9 ஆகும். 10) குற்ற எண். 63/2021ன் குற்ற இறுதி அறிக்கையின் நகல் ம.சா.ஆ. 10 ஆகும். 11) மேற்படி விபத்தில் இறந்துபோன கமலத்தின் வாரிசு சான்றின் நகல் ம.சா.ஆ. 11 ஆகும். மனுப்படி உத்தரவாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

குறுக்குவிசாரணை இன்று இல்லை.